

COMUNE DI PADOVA

P. di L. "BRENTELLA"

zona di perequazione n.1 - Bacchiglione nord

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - P. DI L.

N. ELABORATO

B

DATA: Aprile '13 - Sett. '13 - Nov. '13

I committenti :

I progettisti :

COMMESSA

NOME FILE

PERCORSO DIGITALE

06_05

o:\06_05_parco brentelle\5_pa_piani_attuativi\p.dil._aprile_2013\eg

| | | | | | | | | |
|---|-----|-----------|----------|-----------------|---------------|-----------------------------|-------------------------------|--|
| COMUNE DI PADOVA | | | | | | | | |
| PIANO DI LOTTIZZAZIONE | | | | | | | | |
| P. di L. denominato "BRENTELLA" | | | | | | | | |
| Zona di perequazione n.1 - Bacchiglione Nord | | | | | | | | |
| COMPUTO METRICO ESTIMATIVO | | | | | | | | |
| riferimento prezziario CCIAA di Padova 1/2012 | | | | | | | | |
| | | u.m. | quantità | valore unitario | Valore Totale | Parziale PRIMARIA | Parziale SECONDARIA | |
| AREA VERDE E PARCHEGGI | | | | | | | | |
| SISTEMAZIONE AREA A VERDE | | | | | | | | |
| Area a verde pubblico con valore convenzionale comprese attrezzature per il gioco, 11 alberature e 66 arbusti | | | | | | | | |
| Primaria | mq. | 4.215,00 | €. | 23,25 | € 97.998,75 | € 97.998,75 | | |
| Secondaria | mq. | | €. | 23,25 | € - | | € - | |
| SISTEMAZIONE AREA A VERDE (senza valore convenzionale) | | | | | | | | |
| Fornitura e posa "Carpinus Betulus" h. 3,50÷4,00 (perimetro aree private) | n° | 126,00 | €. | 258,50 | € 32.571,00 | | € 32.571,00 | |
| Fornitura e posa "Carpinus betulus pyramidalis" h. 3,50÷4,00 (lungo via Monte Rua) | n° | 20,00 | €. | 258,50 | € 5.170,00 | | € 5.170,00 | |
| Fornitura e posa "Tilia cordata europea" Ø18÷20 in zolla | n° | 20,00 | €. | 284,00 | € 5.680,00 | | € 5.680,00 | |
| Fornitura e posa "Cercis siliquastrum" Ø14÷16 in zolla | n° | 17,00 | €. | 265,00 | € 4.505,00 | | € 4.505,00 | |
| Percorsi pedonali completi interni all'area verde in masselli di cls | mq. | 889,00 | €. | 84,30 | € 74.942,70 | | € 74.942,70 | |
| Formazione tappeto erboso polifitico con fresatura e livellamento | mq. | 43.951,00 | €. | 3,55 | € 156.026,05 | | € 156.026,05 | |
| Sistemazione pavimentazione strada dei tigli (5 cm. stabilizzato) | mq. | 2.800,00 | €. | 4,30 | € 12.040,00 | | € 12.040,00 | |
| Scavo di sbancamento per cassonetto percorso ciclo-pedonale | mc. | 100,00 | €. | 11,90 | € 1.190,00 | | € 1.190,00 | |
| Percorso ciclo-pedonale da cm. 30 (20 tout-venant+10 stabiliz.) | mq. | 329,00 | €. | 15,50 | € 5.099,50 | | € 5.099,50 | |
| Scavo a sezione obbligata per nuove scoline (sezione media 1,45 mq.) | mc. | 1.290,00 | €. | 15,00 | € 19.350,00 | | € 19.350,00 | |
| Stesa e modellazione terreno proveniente da scavo scoline | mc. | 1.290,00 | €. | 8,15 | € 10.513,50 | | € 10.513,50 | |
| Tubazioni Ø 60 in cls per collegamento scoline al nuovo fosso | m. | 39,00 | €. | 63,50 | € 2.476,50 | | € 2.476,50 | |
| Massetto di cls per attraversamento fosso sopra la condotta Ø60 | mq. | 195,00 | €. | 13,23 | € 2.579,85 | | € 2.579,85 | |
| Fornitura di piantine da vivaio (Veneto Agricoltura) della specie: | | | | | | | | |
| Albero a ceppaia tipo Platanus acerifolia - Platano (A+B) | n° | 738,00 | €. | 1,50 | € 1.107,00 | | € 1.107,00 | |

| | | | | | | | | | |
|--|-------|----------|----|-----------|---|-----------|--------------|---------------------|--|
| | | | | | | | | | |
| STRADA DI USO PUBBLICO E SOTTOSERVIZI | | | | | | | | | |
| DI LOTTIZZAZIONE | | | | | | | | | |
| OPERE DI LOTTIZZAZIONE: | | | | | | | | | |
| Scavo di sbancamento | mc. | 1.829,00 | €. | 11,90 | € | 21.765,10 | | | |
| Fondazione stradale in spezzato di cava (40 cm.) | mc. | 1.181,00 | €. | 44,50 | € | 52.554,50 | | | |
| Stabilizzato (10 cm.) | mq. | 3.258,00 | €. | 8,60 | € | 28.018,80 | | | |
| Binder 0÷25 da cm. 7 | mq. | 2.015,00 | €. | 11,50 | € | 23.172,50 | | | |
| Tappeto di usura 0/4÷0/8 da cm. 3 | mq. | 2.015,00 | €. | 6,70 | € | 13.500,50 | | | |
| Cordonate 15÷18 x 30 | m. | 750,00 | €. | 33,40 | € | 25.050,00 | | | |
| Massetto per marciapiede da cm.10 armato con rete Ø6 20x20 | mq. | 1.243,00 | €. | 13,23 | € | 16.444,89 | | | |
| Pavimentazione marciapiede 0/4 da mm. 30 | mq. | 1.243,00 | €. | 13,50 | € | 16.780,50 | | | |
| Linea acque bianche con pozzetti e caditoie | m. | 220,00 | €. | 175,00 | € | 38.500,00 | | | |
| Linea acque nere (condotta in ghisa) | m. | 215,00 | € | 260,00 | € | 55.900,00 | | | |
| Collegamento linea acque nere all'impianto sollevamento | corpo | 1,00 | €. | 3.500,00 | € | 3.500,00 | | | |
| Linea ENEL con 1 cabina | corpo | 1,00 | €. | 38.500,00 | € | 38.500,00 | | | |
| Linea TELECOM | corpo | 1,00 | €. | 18.700,00 | € | 18.700,00 | | | |
| Linea Gas | corpo | 1,00 | €. | 37.500,00 | € | 37.500,00 | | | |
| Linea Acquedotto | corpo | 1,00 | €. | 43.000,00 | € | 43.000,00 | | | |
| Segnaletica verticale | n° | 17,00 | €. | 185,00 | € | 3.145,00 | | | |
| Segnaletica orizzontale | corpo | 1,00 | €. | 2.500,00 | € | 2.500,00 | | | |
| Illuminazione pubblica | n° | 16,00 | €. | 2.150,00 | € | 34.400,00 | | | |
| | | | | | | | € 472.931,79 | € - | |
| Importo per opere di urbanizzazione primaria | | | | | | | € 829.236,24 | | |
| Importo per opere di urbanizzazione secondaria | | | | | | | | € 414.360,51 | |
| Importo complessivo opere di urbanizzazione | | | | | | | € | 1.243.596,75 | |